
 

 

Управление образования администрации г.Шимановска 

 

 

П Р И К А З 

 

30.11.2018г.                                                                                                   № 378 

 
Об итогах городского 

 фотоконкурса «Мода, стиль, красота» 

  

 

 В соответствии с планом работы Управления образования города 

Шимановска с 10 ноября по 25 ноября 2018 года в Центре детского творчества 

прошѐл городской фотоконкурс «Мода, стиль, красота», в котором приняло 

участие 24 человека.  На основании решения жюри Конкурса 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска  

За лучшую работу 

10 «А» класс, МОАУ СОШ №2, руководитель Елисафенко С.И. 

Победителей конкурса  

в номинации национальный костюм: 

1-4 класс 

за 1 место 

Милецкую Юлию, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В. 

за 2 место 

Матвееву Анастасию, МОАУ СОШ №2, руководитель Лазарева Н.В. 

за 3 место 

Сыщикову Софью, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В. 

9 -11 класс 

за 1 место 

Хакимову Анжелику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

за 2 место 

Иванчина Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Елисафенко С.И. 

за 3 место 

Козлову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В. 

в номинации сказочный образ: 

1-4 класс 

за 1 место 

Мельничук Таисию, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В. 

за 2 место 

Чебанову Арину, МОАУ СОШ №1, руководитель Быкова Е.В. 

9 -11 класс 

за 1 место 

Смирных Лолиту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н. 

за 2 место 

Войленко Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ,Ю руководитель Шабанова К.Е. 



в номинации эко - образ: 

1-4 класс 

за 1 место 

Трехлеб Дарину, МОАУ СОШ №1, руководитель Быкова Е.В. 

за 2 место 

Остапец Ангелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 

за 3 место 

Падерина Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 

9 -11 класс 

за 1 место 

Катомину Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В. 

за 2 место 

Шеремет Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Стебаев А.А. 

в номинации современный образ 

1 – 4 класс 

за 1 место 

Исину Софию, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 

за 2 место 

Матычева Романа, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

за 3 место 

Ивашнѐва Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

9 – 11 класс 

за 1 место 

Толстоухову Альбину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н. 

за 2 место 

Кривовезюк Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В. 

за 3 место 

Громову Юлию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Стебаев А.А. 

2. Наградить сертификатом участника  

Грошеву Людмилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Шеметова Даниила и Писеукову Юлию, МОАУ СОШ №2, руководитель 

Елисафенко С.И. 

 

Начальник                                                                                     С.А.Останина 

 

 

 

 

 

 

 
Л.Б. Опанасюк 

2 05 38 

 


